
 

 

UCHWAŁA NR LXI/365/2018 

RADY GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 18 października 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany Statutu Gminy Białogard 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. 

poz. 994 ze zm.) Rada Gminy Białogard uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/360/2018 Rady Gminy Białogard z dnia 27 września 2018 r. w sprawie zmiany 

Statutu Gminy Białogard w § 1 skreśla się pkt 17). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z pierwszym dniem kadencji organów Gminy Białogard następującej po kadencji w czasie 

której niniejsza uchwała została podjęta. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Białogard 

 

Kazimierz Gregorczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 października 2018 r.

Poz. 4988


		2018-10-29T13:38:55+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




